金融機関名

支店名

口座種別 普通　・　当座

口座番号

(フリガナ)

内消費税

数　量

合　　　　　　　計

　　　　　　　　　計　（課税対象）

　　　　　　　　　計  （非課税対象）

　１０％　消　費　税

工　事　名　称 仕　様　（寸　法） 単位 単　　　価 金　　　額 備　　　考

契約金額（税込） 前回迄領収額（税込） 今回請求金額（税別） 10％消費税 契約残高（税込）

日　付　：　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

請求書（正）

　登録番号：T6012401009068

薩摩建設株式会社　御中　　　下記の通り、請求致します。

【今回請求金額】

振

込

先

住所

会社名
代表者名

【　工事名称   】
登録番号

口座名義
電話/FAX番号

自動計算

自動転記 自動計算 自動計算

登録番号・社名・住所・電話番号・

FAX番号を記載し、押印願います。

日付を入力ください。

自動計算… … … …
各項目を入力ください。

工事名称を入力ください。

※こちらの「請求書（正）」のみご入力ください。

各項目を税込みで入力ください。

貴社の振込先を入力ください。

非課税対象があれば、こちらにその金額を

入力ください。

※下部の合計欄も入力願います。